
1404تیر 8



https://neo.nibb.ir/


ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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 %4653.03,269.334.218.8162.4اهرم

 %386.1614.54.21.9145.5شستا

 %243.479.23.30.231.5خساپا

 %22.046.32.00.025.7پادا

 %171.341.41.20.178.2ذوب

 %151.219.51.20.0154.2فزر

 %91.018.90.90.062.4وبصادر

(%77.5)28208,568.31,405,563.0122,065.686,502.7اهرم

(%72.5)1216,508.6192,881.613,445.13,063.4شستا

(%46.2)6208.91,595.5204.24.7خودران

(%29.1)3111.14,812.292.818.3وتعاون

(%82.5)196.1519.196.10.0وتجارت

(%67.0)273.4536.673.40.0توان

(%31.0)249.2558.249.20.0اطلس

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

وتجارت

ذوب

خساپا

شتاب

وبصادر

کاریس

وبملت

12,539

2,107

1,475

740

737

663

412

311

249

226

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
خساپا

فزر

موج

توان

خودران

22,905

15,546

1,719

333

225
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اهرم

شستا

وتجارت

شپنا

وبملت

(211,051.9)

(161,818.1)

(36,032.8)

(2,873.9)

(2,390.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وتعاون

توان

موج

خودران

کاریس

اطلس

خساپا

2,024

345

158

13

5

5

3

2.51

2.29

1.36

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

شستا

وتجارت

فولاد

موج

توان

12,042.1

383.1

112.0

88.0

83.2
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اهرم (270,726.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



68,946.3

45,108.7

31,590.5

16,715.5
11,494.2 7,792.9 6,569.3 5,286.71 5,096.29 4,559.59

5.1 9.6 8.6 3.8 3.8 9.1 3.5 2.9 4.7 5.7

3016طهرم
0

26000

3015طهرم
0

24000

4016طهرم
17

24000

3017طهرم
0

28000

5020طهرم
52

28000

4028طستا
3

1400

4018طهرم
17

28000

3018طهرم
0

30000

4017طهرم
17

26000

4029طستا
3

1500
(ميليون تومان)ارزش معاملات  68,946.3 45,108.7 31,590.5 16,715.5 11,494.2 7,792.9 6,569.3 5,286.7 5,096.3 4,559.6

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  5.1 9.6 8.6 3.8 3.8 9.1 3.5 2.9 4.7 5.7
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

14.4

9.2

5.1 4.0 3.9 3.6 3.1 2.0 1.9 1.5

32.7
12.6 7.9 8.0 20.2 4.8 5.2 24.1

64.3
16.3

5019ضهرم
52

26000

5017ضهرم
52

22000

5016ضهرم
52

20000

3012ضهرم
0

18000

5018ضهرم
52

24000

3011ضهرم
0

16000

5015ضهرم
52

18000

3013ضهرم
0

20000

5020ضهرم
52

28000

4026ضستا
3

1200
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  14.4 9.2 5.1 4.0 3.9 3.6 3.1 2.0 1.9 1.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 32.7 12.6 7.9 8.0 20.2 4.8 5.2 24.1 64.3 16.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %701.00.3713559 %1,4003122.021,3731,4022.1شستا4028ضستا

 %43.51.001,745470(%9.3)13,000347.330614,67013,306شتاب4016ضتاب

 %277.60.4572412 %3,873107.7143,7983,8872.3شپنا4018ضشنا

 %69.40.9482330(%3.9)1,30031,397.9191,3731,319شستا4027ضستا

 %29.60.963,098302(%7.8)22,0001797.177024,69022,770اهرم4015ضهرم

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)801.00.000 %800103.1148680165وتجارت4018ضجار

(%100)2,201.00.000 %2,200310.211,3732,20160شستا4035ضستا

(%100)1,901.00.000 %1,90033.111,3731,90138شستا4033ضستا

(%100)1,801.00.000 %1,80035.211,3731,80131شستا4032ضستا

(%100)383.40.000 %6,500381.1173,2936,51798فولاد5023ضفلا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)274.00.000(%20.2)1,10031.741,3731,096شستا4025طستا

(%100.0)79.00.000(%36.0)16,000170.020024,69015,800اهرم4012طهرم

(%100.0)91.30.000(%13.5)1,2003198.5131,3731,187شستا4026طستا

(%100.0)52.90.000(%36.4)16,0005247.429724,69015,703اهرم5014طهرم

(%99.4)31.00.003(%29.4)18,00052689.756324,69017,437اهرم5015طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%21.3)1.0012,663-1.4(%11.2)38,000179.716,08324,69021,917اهرم4021طهرم

(%28.0)1.00417-2.1(%11.1)1,800382.35791,3731,221شستا4032طستا

(%29.8)1.00317-2.8(%9.1)1,7003182.64521,3731,248شستا4031طستا

(%30.0)1.008,731-1.7(%12.8)34,00017486.112,46524,69021,535اهرم4020طهرم

(%35.2)1.0014,247-0.9(%19.0)42,000802.222,00024,69020,000اهرم6035طهرم



4019ضهرم
17

30000

4020ضهرم
17

34000

3018ضهرم
0

30000

4017ضهرم
17

26000

4018ضهرم
17

28000

3017ضهرم
0

28000

4050ضخود
0

600

5019ضهرم
52

26000

4021ضهرم
17

38000

4030ضستا
3

1600

1,661

1,507

1,272

1,129

871

861

644

564

494

451

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

4019ضهرم
17

30000
4030ضستا
3

1600
4020ضهرم
17

34000
4021ضهرم
17

38000
4029ضستا
3

1500

(270,096.0)

(122,326.4)

(100,742.0)

(68,981.4)

(56,055.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

5019ضهرم
52

26000

5017ضهرم
52

22000

5021ضهرم
52

30000

4027ضستا
3

1300

5020ضهرم
52

28000

143,798

70,294

44,475

34,420

32,768

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



4016طهرم
17

24000

4018طهرم
17

28000

4049طخود
0

500

3016طهرم
0

26000

3017طهرم
0

28000

3015طهرم
0

24000

4017طهرم
17

26000

3018طهرم
0

30000

4019طهرم
17

30000

4028طستا
3

1400

364

357

276

216

216

205

172

137

67

66

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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5017طهرم
52

22000

5015طهرم
52

18000

4026طستا
3

1200

4027طستا
3

1300

5016طهرم
52

20000

24,481.6

20,588.4

15,156.4

6,901.1

6,848.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

4016طهرم
17

24000
4018طهرم

17
28000

4017طهرم
17

26000
4015طهرم

17
22000

4029طستا
3

1500

(264,141.6)

(25,832.8)

(25,134.2)

(6,157.8)

(6,130.7)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



3014ضهرم
0

22000

3007ضران
0

11000

3015ضهرم
0

24000

415ضموج
14

26000

3016ضهرم
0

26000

(99.5%)

(95.9%)

(95.5%)

(93.9%)

(93.3%)

5020ضصاد
45
1000

4022ضهرم
17

42000

3021ضهرم
0

42000

5019ضملی
31

7429

3012ضهرم
0

18000

400.0%

118.2%

100.0%

73.9%

68.9%

(1)بیشترین تغییرات قیمت
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اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

3015طهرم
0

24000

3014طهرم
0

22000

4015طهرم
17

22000

310طوتعاون
0

1900

405طاطلس
0

65000

1750.8%

911.2%

359.2%

185.7%

121.2%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir

	Slide 0
	Slide 1
	Slide 2: ارزش معاملات
	Slide 3: شاخص فاصله تا ارزش ذاتی(1)
	Slide 4: بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
	Slide 5: موقعیت‌های باز (1) به تفکیک دارایی پایه - اختیار خرید
	Slide 6: موقعیت‌های باز به تفکیک دارایی پایه - اختیار فروش
	Slide 7: بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد
	Slide 8: فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز
	Slide 9: فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز
	Slide 10: موقعیت‌های باز به تفکیک نماد -  اختیار خرید
	Slide 11: موقعیت‌های باز به تفکیک نماد -  اختیار فروش
	Slide 12: بیشترین تغییرات قیمت (1)
	Slide 13

